
Comune di Casina

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

310.738,77RS
1.630.901,28CP
1.941.640,05CS

181.707,20PR
1.001.705,32PC
1.183.412,52TP

1.519.760,55I 49.500,19ECP
61.640,54FPV

111.967,20EP
518.055,23EC
630.022,43TR

R -17.064,37Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

15.205,16RS
126.634,78CP
141.839,94CS

15.205,16PR
110.693,82PC
125.898,98TP

124.693,67I 1.941,11ECP
0,00FPV

0,00EP
13.999,85EC
13.999,85TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

1.177.795,56RS
4.297.887,07CP
4.771.898,51CS

1.073.229,39PR
946.416,33PC

2.019.645,72TP

2.612.192,29I 861.622,18ECP
824.072,60FPV

103.259,44EP
1.665.775,96EC
1.769.035,40TR

R -1.306,73Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

22.028,19RS
146.966,46CP
168.994,65CS

18.209,10PR
89.842,99PC

108.052,09TP

138.970,67I 7.995,79ECP
0,00FPV

2.773,53EP
49.127,68EC
51.901,21TR

R -1.045,56Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

48.927,73RS
280.295,81CP
340.133,54CS

18.412,30PR
91.663,46PC

110.075,76TP

256.338,36I 0,77ECP
23.956,68FPV

29.249,43EP
164.674,90EC
193.924,33TR

R -1.266,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

7.000,00RS
52.377,50CP
59.377,50CS

5.500,00PR
47.432,65PC
52.932,65TP

52.332,65I 44,85ECP
0,00FPV

1.500,00EP
4.900,00EC
6.400,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo

18.340,66RS
450.792,02CP
469.132,68CS

0,00PR
44.944,92PC
44.944,92TP

49.580,92I 401.211,10ECP
0,00FPV

18.340,66EP
4.636,00EC

22.976,66TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

199.619,23RS
827.530,81CP

1.027.150,04CS

143.989,53PR
655.041,98PC
799.031,51TP

827.449,65I 81,16ECP
0,00FPV

54.129,70EP
172.407,67EC
226.537,37TR

R -1.500,00Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

221.275,84RS
832.315,85CP

1.073.184,82CS

159.814,00PR
311.208,29PC
471.022,29TP

719.968,55I 112.347,30ECP
0,00FPV

58.625,53EP
408.760,26EC
467.385,79TR

R -2.836,31Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

5.363,50RS
7.852,00CP

13.215,50CS

1.613,50PR
1.676,00PC
3.289,50TP

7.852,00I 0,00ECP
0,00FPV

3.750,00EP
6.176,00EC
9.926,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

194.603,93RS
494.639,93CP
689.243,86CS

164.803,77PR
437.128,67PC
601.932,44TP

481.478,36I 13.161,57ECP
0,00FPV

29.733,23EP
44.349,69EC
74.082,92TR

R -66,93Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5.270,50RS
11.173,00CP
16.443,50CS

5.270,50PR
8.938,40PC

14.208,90TP

11.173,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
2.234,60EC
2.234,60TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

14.137,53RS
51.502,54CP
65.640,07CS

12.902,82PR
48.552,24PC
61.455,06TP

51.490,64I 11,90ECP
0,00FPV

1.125,93EP
2.938,40EC
4.064,33TR

R -108,78Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
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TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

212.276,26RS
569.161,30CP
781.437,56CS

211.512,11PR
480.327,83PC
691.839,94TP

568.798,27I 363,03ECP
0,00FPV

0,00EP
88.470,44EC
88.470,44TR

R -764,15Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
107.114,99CP
210.518,60CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 107.114,99ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
93.884,00CP
93.884,00CS

0,00PR
93.882,58PC
93.882,58TP

93.882,58I 1,42ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
1.700.000,00CP
1.700.000,00CS

0,00PR
768.789,81PC
768.789,81TP

768.789,81I 931.210,19ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

25.972,55RS
1.321.636,50CP
1.347.609,05CS

20.629,17PR
679.960,24PC
700.589,41TP

734.172,83I 587.463,67ECP
0,00FPV

5.343,38EP
54.212,59EC
59.555,97TR

R 0,00Missione 99 Servizi per conto terzi
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 2.478.555,41RS
13.002.665,84CP
14.911.343,87CS

2.032.798,55PR
5.818.205,53PC
7.851.004,08TP

9.018.924,80I 3.074.071,22ECP
909.669,82FPV

419.798,03EP
3.200.719,27EC
3.620.517,30TR

R -25.958,83

Totale Missioni 2.478.555,41RS
13.002.665,84CP
14.911.343,87CS

2.032.798,55PR
5.818.205,53PC
7.851.004,08TP

9.018.924,80I 3.074.071,22ECP
909.669,82FPV

419.798,03EP
3.200.719,27EC
3.620.517,30TR

R -25.958,83
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